DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA PRESSÃO
OPERACIONAL NO RENDIMENTO DOS PRODUTOS DA PIRÓLISE RÁPIDA DO
RESÍDUO DE SISAL de autoria de MATHEUS SANTANA VILAS BOAS SALES, ANA
PAULA MORAIS VIANA SANTOS, RAFAEL ALVES CAMPOS, LUIS GABRIEL GOMES
PEREIRA, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44115

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44115